МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №57»

ПРИКАЗ

от 08.08.23г. №55
г. Прокопьевск

О внесении изменений в Положение
о порядке и условиях
предоставления платных услуг в
МАУ ДО «ДМШ №57»

На основании приказа № 645 Управление по культуре администрации города

Прокопьевска от 07.08.2023г. приказываю:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о порядке и условиях
предоставления платных услуг в МАУ ДО «ДМШ №57».

2. Изменения и дополнения в Положение о порядке и условиях
предоставления платных услуг в МАУ ДО «ДМШ № 57» изложить
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПШ 57» 2Я, В.В. Зорина
К «$?

коз

®

Приложение
к приказу №55

от 08.08.23г.

Изменения и дополнения
к Положению о порядке и условиях

предоставления платных услуг
в МАУ ДО «ДМШ № 57»

1. Приложение № 2 к Положению о порядке и условиях предоставления
платных услуг в МАУ ДО «ДМШ № 57» изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

Приложение № 2

к Положению
о порядке и условиях предоставления

платных услуг в
МАУ ДО «ДМШ №57»

ТАРИФЫ
на платные услуги, предоставляемые МАУ ДО «ДМШ№ 57»

1|Обучение игре на музыкальном инструменте, вокалу месяц|2800
( групповые и индивидуальные занятия для детей 4,5 —

б‚5лет)
2|Обучение игре на музыкальном инструменте, вокалу месяц|3000

«Хочу учиться» (индивидуальные занятия для детей и
взрослых)

3|Группа раннего развития детей "Ладушки" (3-5,5 лет) месяц|2500

Основытеатрального искусства «Студия театралов» месяц|2500
(групповые занятия для детей в возрасте от 10 до 15

лет)
5|Мастер-классы, творческие встречи, концерты билет|до 500
6|Праздничные мероприятия для организаций по договору

и
область

8истлоевМе ДоПо.)

Де
8 5

йПОПе3

*7,

Е.В. Зорина#37-7.